
— 4004 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 48 Poz. 708

708

UCHWA£A Nr XX/164/09 RADY MIASTA I GMINY SZAMOCIN

z dnia 12 lutego 2009 r.

w sprawie zmiany uchwa³y w sprawie przyjêcia Regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ stawek i szczegó³owe warunki
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny

dora�nych zastêpstw oraz dodatku mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w szko³ach i przedszkolach prowadzo-
nych przez Gminê Szamocin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.)1) oraz art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r.
Nr 97, poz. 674 z pó�n. zm.)2) Rada Miasta i Gminy Szamocin
uchwala co nastêpuje:

§1. W §5 ust. 4 za³¹cznika do uchwa³y, Nr XIX/157/08 Rady
Miasta i Gminy Szamocin z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie
przyjêcia Regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ stawek i szcze-
gó³owe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia
zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i
godziny dora�nych zastêpstw oraz dodatku mieszkaniowego
nauczycielom zatrudnionym w szko³ach i przedszkolach pro-
wadzonych przez Gminê Szamocin, dodaje siê podpunkt 1),
2) i 3) w brzmieniu:

�1) Wysoko�æ dodatku funkcyjnego dla dyrektora zespo³u
szkó³ / przedszkola wynosi od 25% do 75% wynagrodzenia
zasadniczego nauczyciela mianowanego z wy¿szym wy-
kszta³ceniem magisterskim z przygotowaniem pedago-
gicznym, okre�lonego w rozporz¹dzeniu,�

�2) Wysoko�æ dodatku funkcyjnego dla wicedyrektora zespo-
³u szkó³ / przedszkola wynosi od 15% do 50% wynagrodze-
nia zasadniczego nauczyciela mianowanego z wy¿szym
wykszta³ceniem magisterskim z przygotowaniem pedago-
gicznym, okre�lonego w rozporz¹dzeniu,�

�3) Przy ustaleniu dodatku funkcyjnego bierze siê pod uwagê:

a) liczbê uczniów/wychowanków i liczbê oddzia³ów.

b) liczbê stanowisk kierowniczych w szkole, zespole szkó³,
przedszkolu

c) liczbê pracowników pedagogicznych i obs³ugowych,

d) Ilo�æ �wietlic, sto³ówek, bibliotek

e) Ilo�æ i jako�æ administrowanych obiektów, obiektów
sportowych placów gier i zabaw,

f) dzia³alno�ci na rzecz poprawy bazy materialnej i roz-
woju szko³y, zespo³u szkó³, przedszkola

g) prowadzenie prawid³owej gospodarki finansowej zgod-
nie z ustaw¹ o finansach publicznych,

h) osi¹gniêcia szko³y, zespo³u szkó³, przedszkola.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Szamocin.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Szamocin

(-) Bogdan Bembnista

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz. U z 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz., 1055 Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U.
Nr 175, poz. 1457, Dz.U. 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r.
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458).

2) Zmiany Dz.U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz.
1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz.
698, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369,
Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz.
1505).


